[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2016 г.                                                                                                                     № 946

 «О сносе аварийных зданий согласно адресной программе по переселению граждан из аварийного жилого фонда »
В соответствии со ст. 14, ст. 16 главы 5 Федерального закона "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" от 21.07.2007 N 185-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", Постановления Правительства Калужской области от 29.04.2013 года № 231 «Об областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований в Калужской области на 2013-2017 годы», в целях исполнения муниципальной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" на период 2013 - 2017 гг.", руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести снос аварийного здания по адресу г. Малоярославец, ул. Подольских Курсантов, д. 12, включенного во II этап программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований в Калужской области на 2013-2017 годы до конца 2016 года.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете Малоярославецкий край» и размещению на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию - начальника отдела по управлению муниципальным имущества и жилищно- коммунальному хозяйству Жадькова Е.В.

[bookmark: bookmark2] (
Г.Б.
Ха
рлампов
)Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»
image1.wmf